Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   19   »       сентября      2023 г.                                                                                        № 1443 г. Советский

О подготовке проекта о внесении

изменений в Местные нормативы

градостроительного проектирования

городского поселения Советский

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 24.09.2015 № 2475 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Советский район и внесения в них изменений», соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Советский администрации Советского района от 17.12.2020:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Советского района обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения Советский (далее Проект).

2. Установить срок подготовки Проекта – 7 дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Предложения и замечания органов местного самоуправления и заинтересованных лиц для подготовки Проекта принимаются управлением архитектуры и градостроительства администрации Советского района, в течение двух месяцев со дня опубликования настоящего постановления, посредством:

3.1. Почтового отправления.
3.2. На адрес электронной почты.

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

   Е.И. Буренков